
UCHWAŁA NR XXXIV/394/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną 
kwotę 13 336 313,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

Ostateczny
termin

dokonania
wydatku

1. 600 60014 4210

Dostawa materiału kamiennego o
uziarnieniu ciągłym dla potrzeb Obwodu
Drogowego w Sulimowie w ilości do
1200 Mg

36 673,68 30.06.2024 r.

2. 600 60014 4270

Zadanie 1 – Wykonanie oznakowania
poziomego dróg powiatowych na terenie
działania Obwodu Drogowego w
Mirosławicach

145 329,39 30.06.2024 r.

3. 600 60014 4270

Zadanie 2 - Wykonanie oznakowania
poziomego dróg powiatowych na terenie
działania Obwodu Drogowego w
Sulimowie

331 866,87 30.06.2024 r.

4. 600 60014 4270

„Zadanie 1 - Wykonanie remontów
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin
Długołęka i Czernica”

676 500,00 30.06.2024 r.

5. 600 60014 4270

„Zadanie 2 - Wykonanie remontów
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin
Siechnice i Żórawina”

553 500,00 30.06.2024 r.

6. 600 60014 4270

„Zadanie 3 - Wykonanie remontów
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin
Jordanów Śląski, Mietków i Sobótka"

676 500,00 30.06.2024 r.

7. 600 60014 4270

„Zadanie 4 - Wykonanie remontów
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin
Kąty Wrocławskie i Kobierzyce”

553 500,00 30.06.2024 r.

8. 600 60014 4270
Zadanie 1 – Remont drogi powiatowej nr
1472D na odcinku od zjazdu w kierunku
m. Skała do granicy Powiatu

755 702,87 30.06.2024 r.

9. 600 60014 4270

Zadanie 2 - Remont drogi powiatowej nr
1994D na odcinku od przejścia dla
pieszych zlokalizowanego przed
skrzyżowaniem z drogą 1990D do
skrzyżowania z ul. B. Chrobrego w m.
Sobótka, gm. Sobótka   

941 509,83 30.06.2024 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/394/23

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 1



10. 600 60014 4270

Zadanie 1 - Roboty naprawczo-
konserwacyjne obiektów inżynieryjnych
w ciągu dróg powiatowych na terenie
działania Obwodu Drogowego w
Mirosławicach

795 902,25 30.06.2024 r.

11. 600 60014 4270

Zadanie 2 - Roboty naprawczo-
konserwacyjne obiektów inżynieryjnych
w ciągu dróg powiatowych na terenie
działania Obwodu Drogowego w
Sulimowie

596 310,15 30.06.2024 r.

12. 600 60014 4300

Zadanie 1 - "Wykonanie usługi
polegającej na usunięciu drzew w ilości
do 107 sztuk rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wrocławskiego

53 388,72 30.06.2024 r.

13. 600 60014 4390

Wykonanie operatów wodnoprawnych
wraz z uzyskaniem pozwoleń
wodnoprawnych lub decyzji
legalizacyjnych na odprowadzenie wód
opadowych i roztopowych z odcinkow
dróg powiatowych na terenie Powiatu
Wrocławskiego

14 981,40 30.06.2024 r.

14. 600 60014 4390
„Wykonanie okresowego przeglądu dróg
powiatowych zlokalizowanych na terenie
powiatu wrocławskiego”

21 894,00 30.06.2024 r.

15. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRID dla zadania pn.:
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1990D
w zakresie budowy chodnika wraz z
infrastrukturą w miejscowości
Sulistrowiczki, gmina Sobótka”

229 887,00 30.06.2024 r.

16. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1930D w zakresie budowy
drogi dla pieszych na odcinku od
skrzyżowania z ul. Brzozową do
skrzyżowania z ul. Borową w
miejscowości Nadolice Wielkie wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego

56 580,00 30.06.2024 r.

17. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1941D i
1943D od ul. Wiosennej w m.
Łukaszowice do skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 395 w m. Turów oraz
powtórzenie podobnych robót
budowlanych do zamówienia
podstawowego poprzez zaprojektowanie
chodnika na odcinku od ul. Rubinowej w
m. Turów do ul. Krasińskiego w m.
Ozorzyce wzdłuż drogi powiatowej nr
1943D (Umowa Nr ZP.273.9.2021.II.DT
z dnia 10-05-2021 r.)

9 840,00 30.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 2



18. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1941D i
1943D od ul. Wiosennej w m.
Łukaszowice do skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 395 w m. Turów oraz
powtórzenie podobnych robót
budowlanych do zamówienia
podstawowego poprzez zaprojektowanie
chodnika na odcinku od ul. Rubinowej w
m. Turów do ul. Krasińskiego w m.
Ozorzyce wzdłuż drogi powiatowej nr
1943D (Umowa Nr ZP.273.76.2022.II.DT
z dnia 14-11-2022 r.)

861,00 30.06.2024 r.

19. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRiD dla zadania pn.
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1918D
z zakresie budowy chodnika wraz z
kładką dla pieszych w miejscowości
Kamień, gmina Długołęka"

150 970,20 30.06.2024 r.

20. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn.: "Budowa chodnika wraz z
budową przepustu w ciągu drogi
powiatowej nr 1941D w miejscowości
Św. Katarzyna, gm. Siechnice" ze
sprawowaniem nadzoru autorskiego"

95 325,00 30.06.2024 r.

21. 600 60014 6050

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego dla zadania pn:
Rozbudowa dróg powiatowych nr 1955D
i 1939D na terenie Powiatu
Wrocławskiego w podziale na dwa
zadania:
Zadanie 1 - Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1939D, na odcinku od ul.
Wrocławskiej w m. Radomierzyce
(granica m. Wrocław) do skrzyżowania ul.
Żernickiej z ul. Parkową w m.
Biestrzyków, gm. Siechnice – ETAP II.
Zadanie 2 - Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1955D na odcinku od wiaduktu
autostrady A-4 do obiektu mostowego w
działce nr 256/2 na wysokości działki nr
233W w obrębie miejscowości Karwiany
– Komorowice, gm. Żórawina

86 100,00 30.06.2024 r.

22. 600 60014 6050

Wykonanie aktualizacji dokumentacji
projektowej dla zadania „Budowa drogi
powiatowej 2026D na odcinku drogi
gruntowej od Zabrodzia do Nowej Wsi
Wrocławskiej,  gm. Kąty Wrocławskie”
wraz z uzyskaniem decyzji ZRiD oraz
sprawowaniem nadzoru autorskiego”.

142 680,00 30.06.2024 r.

23. 600 60014 6050

Zadanie nr 1 - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego w zakresie wykonania
urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego wraz z wprowadzeniem
oznakowania poziomego i pionowego w
ciągu dróg powiatowych Powiatu
Wrocławskiego na terenie działania
Obwodu Drogowego w Mirosławicach

164 998,49 30.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 3



24. 600 60014 6050

Zadanie nr 2 - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego w zakresie wykonania
urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego wraz z wprowadzeniem
oznakowania poziomego i pionowego w
ciągu dróg powiatowych Powiatu
Wrocławskiego na terenie działania
Obwodu Drogowego w Sulimowie

95 276,92 30.06.2024 r.

25. 600 60014 6050

Pełnienie funkcji nadzoru autorskiego dla
zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1930D, w zakresie budowy
chodnika na odcinku od skrzyżowania z
ul. Młyńska do skrzyżowania z ul. Krótką
w miejscowości Chrząstawa Wielka,
gmina Czernica” 

12 300,00 30.06.2024 r.

26. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1918D na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 368
do granicy terenu kolejowego w m.
Długołęka, gmina Długołęka 

3 690,00 30.06.2024 r.

27. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2000D
w Mietkowie – Zadanie 2

1 000 000,00 30.06.2024 r.

28. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1930D,
w zakresie budowy chodnika na odcinku
od skrzyżowania z ul. Młyńską do
skrzyżowania z ul. Krótką w
miejscowości Chrząstawa Wielka, gmina

2 366 384,09 30.06.2024 r.

29. 600 60014 6050

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego dla zadania pn.
:Rozbudowa drogi powiatowej nr 2000D
w Mietkowie – Zadanie 2

32 800,00 30.06.2024 r.

30. 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
w procedurze ZRiD dla zadania:
Rozbudowa  drogi powiatowej nr 1922D
– ulicy Stawowej  w miejscowości
Dobrzykowice wraz z rozbudową
odcinków dróg nr 1535D i 1923D

187 575,00 30.06.2024 r.

31. 600 60014 6050

Wykonanie zamówienia polegającego na
powtórzeniu podobnych robót
budowlanych dla zadania podstawowego
pn: "Przebudowa drogi powiatowej w
zakresie budowy chodnika z
odwodnieniem na dz. nr 292, 384, 363
obręb Jeszkowice, gm. Czernica".

168 300,00 30.06.2024 r.

32. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1916D
(ul. Mleczna w m. Kiełczów) od
skrzyżowania z drogą powiatową nr
1920D (ul. Wrocławska) do skrzyżowania
z ul. Akacjową na odcinku Nr 1 oraz
modernizacja nawierzchni drogi
powiatowej od skrzyżowania z ul.
Akacjową do granicy strefy zabudowy na
odcinku Nr 2, w systemie zaprojektuj i
wybuduj” – w trybie ZRID

59 901,00 30.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 4



33. 600 60014 6050

Pełnienie funkcji nadzoru autorskiego dla
zadania pn.: Przebudowa drogi
powiatowej nr 1535D na odcinku
ŁANY_DOBRZYKOWICE, gmina
Czernica

22 140,00 30.06.2024 r.

34. 600 60014 6050
„Zadanie 5 – Modernizacja drogi
powiatowej nr 2007D w m. Proszkowice,
gm. Mietków”

1 283 155,95 30.06.2024 r.

35. 600 60014 6610

Przebudowa drogi powiatowej nr 1935D
polegająca na budowie chodnika wraz z
przejściem dla pieszych przy ul.
Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb
Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej
(działka nr 50/2 obręb Brochów) we
Wrocławiu

102 462,50 30.06.2024 r.

36. 600 60014 6610

Przebudowa drogi powiatowej nr 1938D
w miejscowości Smardzów w zakresie
budowy drogi dla pieszych i rowerów na
odcinku od terenu PKP do istniejącej
drogi technologicznej na terenie zbiornika
retencyjnego

308 877,29 30.06.2024 r.

37. 600 60014 6610

Przebudowa drogi powiatowej nr 1938D
w miejscowości Smardzów w zakresie
budowy drogi dla pieszych i rowerów na
odcinku od istniejącej drogi
technologicznej na terenie zbiornika
retencyjnego do istniejącego chodnika na
wysokości działki nr 15/2, obręb
Smardzów

88 660,21 30.06.2024 r.

38. 801 80115 4270

Remont dachu na budynku znajdującym
się na padoku dla koni na terenie
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w
Krzyżowicach” - roboty  budowlane 

124 845,00 30.06.2024 r.

39. 801 80115 4270

Remont dachu na budynku znajdującym
się na padoku dla koni na terenie
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w
Krzyżowicach - nadzór   inwestorski 

1 845,00 30.06.2024 r.

40. 801 80115 4270

„Remont i przebudowa sanitariatów w
Pałacu, Powiatowego Zespołu Szkół Nr
1w Krzyżowicach w formule zaprojektuj i
wybuduj” - roboty  budowlane

148 992,88 30.06.2024 r.

41. 801 80115 4270

„Remont i przebudowa sanitariatów w
Pałacu, Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1
w Krzyżowicach w formule zaprojektuj i
wybuduj” – nadzór inwestorski 

4 920,00 30.06.2024 r.

42. 801 80115 6050

Przebudowa wewnętrznych linii
zasilających budynki Powiatowego
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach
roboty  budowlane 

138 805,50 30.06.2024 r.

43. 801 80115 6050

Przebudowa wewnętrznych linii
zasilających budynki Powiatowego
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach -
nadzór inwestorski

3 444,00 30.06.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 5



44. 801 80115 6050

Przebudowa wewnętrznych linii
zasilających budynki Powiatowego
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” -
wykonanie  badań  archeologicznych,
zgodnie  z  decyzją  Wojewódzkiego
Dolnośląskiego  Konserwatora  Zabytków
nr  1708/2023 r.

1 700,00 30.06.2024 r.

45. 852 85203 6050 Budowa Powiatowego Środowiskowego
Domu Samopomocy

89 437,14 30.06.2024 r.

13 336 313,33ŁĄCZNIE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

6 434 162,04

600 Transport i łączność 6 153 559,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 153 559,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 673,68

4270 Zakup usług remontowych 6 026 621,36

4300 Zakup usług pozostałych 53 388,72

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

36 875,40

801 Oświata i wychowanie 280 602,88

80115 Technika 280 602,88

4270 Zakup usług remontowych 280 602,88

6 902 151,29

600 Transport i łączność 6 668 764,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 668 764,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 6 168 764,65

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 143 949,50

80115 Technika 143 949,50

6050 143 949,50

852 Pomoc społeczna 89 437,14

85203 Ośrodki wsparcia 89 437,14

6050 89 437,14

13 336 313,33

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

ŁĄCZNIE:

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/394/23

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Z uwagi na brak możliwości wykonania niektórych zadań, związanych z realizacją umów, których 
wykonawcy zostali wyłonieni w wyniku postępowania w sprawie zamówienia publicznego, w pierwotnie 
zaplanowanym terminie, tj. w roku 2023, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie 
wygasają  z upływem roku budżetowego 2023. Powody braku wykorzystania zaplanowanych na ten rok 
nakładów finansowych dla poszczególnych zadań są następujące: 
 
 
L.p. Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. 

Dostawa materiału kamiennego o 
uziarnieniu ciągłym dla potrzeb Obwodu 
Drogowego w Sulimowie w ilości do 1200 
Mg 

Ze względu na niewykorzystanie całej ilości kruszywa 
i potrzebę realizacji praz związanych z bieżącym 
utrzymaniem przez obwód drogowy na drogach 
powiatowych. 

2.  

Zadanie 1 – Wykonanie oznakowania 
poziomego dróg powiatowych na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Mirosławicach 

W trakcie realizacji zadania wystąpiły niesprzyjające 
warunki atmosferyczne, które uniemożliwiały 
realizację robót polegających na wykonaniu 
oznakowania poziomego zgodnie ze sztuką budowlaną 
i warunkami określonymi w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej. W związku z tym część robót 
polegających na odnowieniu oznakowania poziomego 
wykonana zostanie na wiosnę z roku 2024. 

3. 

Zadanie 2 - Wykonanie oznakowania 
poziomego dróg powiatowych na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Sulimowie 

Ze względu na pogorszenie się warunków 
atmosferycznych, spadek temperatury powietrza 
poniżej +5, temperatury gruntu od 0 do +2, brak 
możliwości wykonania oznakowania zgodnie ze 
specyfikacją techniczną 

4. 

Zadanie 1 - Wykonanie remontów 
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na 
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin 
Długołęka i Czernica” 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych tj.: temperatura powietrza 
poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, możliwe 
opady atmosferyczne oraz silne wiatry – zachodzi 
ryzyko nie wykonania całego zakresu robót w 
wyznaczonym terminie. 

5. 

„Zadanie 2 - Wykonanie remontów 
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na 
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin 
Siechnice i Żórawina” 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych tj.: temperatura powietrza 
poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, możliwe 
opady atmosferyczne oraz silne wiatry – zachodzi 
ryzyko nie wykonania całego zakresu robót w 
wyznaczonym terminie. 

6. 

„Zadanie 3 - Wykonanie remontów 
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na 
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin 
Jordanów Śląski, Mietków i Sobótka" 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych tj.: temperatura powietrza 
poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, możliwe 
opady atmosferyczne oraz silne wiatry – zachodzi 
ryzyko nie wykonania całego zakresu robót w 
wyznaczonym terminie. 

7. 

„Zadanie 4 - Wykonanie remontów 
cząstkowych masą mineralno-asfaltową na 
gorąco dróg powiatowych na terenie gmin 
Kąty Wrocławskie i Kobierzyce” 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych tj.: temperatura powietrza 
poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, możliwe 
opady atmosferyczne oraz silne wiatry – zachodzi 
ryzyko nie wykonania całego zakresu robót w 
wyznaczonym terminie. 

8. 

Zadanie 1 – Remont drogi powiatowej nr 
1472D na odcinku od zjazdu w kierunku 
m. Skała do granicy Powiatu 
Wrocławskiego 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych tj.: temperatura powietrza 
poniżej 5°C, wysoka wilgotność powietrza, możliwe 
opady atmosferyczne oraz silne wiatry – zachodzi 
ryzyko nie wykonania całego zakresu robót w 
wyznaczonym terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 1



9. 

Zadanie 2 - Remont drogi powiatowej nr 
1994D na odcinku od przejścia dla 
pieszych zlokalizowanego przed 
skrzyżowaniem z drogą 1990D do 
skrzyżowania z ul. B. Chrobrego w m. 
Sobótka, gm. Sobótka    

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym, 
(ujemnymi temperaturami, opadami deszczu) roboty 
budowlane mogą nie zostać wykonane zgodnie ze 
specyfikacjami technicznymi i warunkami 
technologicznymi. Wykonawca nie jest w stanie 
dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 
umowy. 

10. 

Zadanie 1 - Roboty naprawczo-
konserwacyjne obiektów inżynieryjnych w 
ciągu dróg powiatowych na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Mirosławicach 

Ze względu na pogarszające się warunki atmosferyczne 
nie ma możliwości wykonania robót zgodnie z 
warunkami określonymi w dokumentach 
kontraktowych w terminie umownym 

11. 

Zadanie 2 - Roboty naprawczo-
konserwacyjne obiektów inżynieryjnych w 
ciągu dróg powiatowych na terenie 
działania Obwodu Drogowego w 
Sulimowie 

Ze względu na pogarszające się warunki atmosferyczne 
nie ma możliwości wykonania robót zgodnie z 
warunkami określonymi w dokumentach 
kontraktowych w terminie umownym 

12. 

Zadanie 1 - "Wykonanie usługi 
polegającej na usunięciu drzew w ilości do 
107 sztuk rosnących w pasach drogowych 
dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Wrocławskiego 

Zgodnie z  aktualnymi prognozami pogody 
spodziewane są opady atmosferyczne (śnieg, deszcz, 
mżawka). Poza tym temperatura ma spaść do -10 w 
porze dziennej. Oprócz ma być również silny 
wiatr.Powyższe czynniki znacząco utrudniają lub 
wręcz uniemożliwiają wykonywanie prac na 
wysokościach związanych z wycinką drzew. 

13. 

Wykonanie operatów wodnoprawnych 
wraz z uzyskaniem pozwoleń 
wodnoprawnych lub decyzji 
legalizacyjnych na odprowadzenie wód 
opadowych i roztopowych z odcinków 
dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Wrocławskiego 

Opóźnienie wynika z przedłużających się postępowań 
prowadzonych w Wodach Polskich. Wykonawca 
uzyskał jedynie dwa pozwolenia wodnoprawne na 7 
złożonych wniosków. 

14. 

„Wykonanie okresowego przeglądu dróg 
powiatowych zlokalizowanych na terenie 
powiatu wrocławskiego” 

Ze względu na nieodpowiednie warunki atmosferyczne 
nie ma możliwości wykonania robót zgodnie z 
warunkami określonymi w dokumentach 
kontraktowych w terminie umownym 

15. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 
procedurze ZRID dla zadania pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1990D 
w zakresie budowy chodnika wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Sulistrowiczki, gmina Sobótka” 

W związku ze zmianami zakresu dokumentacji 
projektowej po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych zaistniała konieczność zmiany lokalizacji 
projektowanego chodnika i poprowadzeniu go po 
drugiej stronie drogi. Zmiana ta wymusza konieczność 
ingerencji w teren po stronie parku będącego 
własnością prywatną, budowę dodatkowej sieci 
kanalizacji deszczowej oraz potrzebę przebudowy 
trzech istniejących wylotów przepustów.  
Wymaga to uzyskania zgód od właścicieli na zrzut 
wody opadowej pochodzącej z drogi powiatowej do 
rowów zlokalizowanych na działkach prywatnych, co 
jest niezbędne do uzyskania decyzji udzielającej 
pozwolenia wodno-prawnego. 

16. 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1930D w zakresie budowy 
drogi dla pieszych na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Brzozową do 
skrzyżowania z ul. Borową w 
miejscowości Nadolice Wielkie wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego 

Przedłużający się termin wydania pozwolenia 
wodnoprawnego. Wydanie pozwolenia uzależnione jest 
od uprzedniego wydania pozwolenia wodnoprawnego 
dla zakresu budowy chodnika w Chrząstawie Małej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 2



17. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1941D i 
1943D od ul. Wiosennej w m. 
Łukaszowice do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 395 w m. Turów oraz 
powtórzenie podobnych robót 
budowlanych do zamówienia 
podstawowego poprzez zaprojektowanie 
chodnika na odcinku od ul. Rubinowej w 
m. Turów do ul. Krasińskiego w m. 
Ozorzyce wzdłuż drogi powiatowej nr 
1943D 

Na wniosek wykonawcy prac projektowych, 
z przyczyn niezależnych od ich wykonawcy zmienia 
się termin wykonania etapu II zakres przedmiotu 
umowy, tj. wyznaczenie projektów podziału w gruncie, 
oznaczenie granic słupami PD oraz ujawnienie zmian 
w ewidencji gruntów i budynków. 

18. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1941D i 
1943D od ul. Wiosennej w m. 
Łukaszowice do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 395 w m. Turów oraz 
powtórzenie podobnych robót 
budowlanych do zamówienia 
podstawowego poprzez zaprojektowanie 
chodnika na odcinku od ul. Rubinowej w 
m. Turów do ul. Krasińskiego w m. 
Ozorzyce wzdłuż drogi powiatowej nr 
1943D 

Na wniosek wykonawcy prac projektowych, z 
przyczyn niezależnych od ich wykonawcy zmienia się 
termin wykonania etapu II zakres przedmiotu umowy, 
tj. wyznaczenie projektów podziału w gruncie, 
oznaczenie granic słupami PD oraz ujawnienie zmian 
w ewidencji gruntów i budynków 

19. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 
procedurze ZRiD dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1918D 
z zakresie budowy chodnika wraz z kładką 
dla pieszych w miejscowości Kamień, 
gmina Długołęka" 

Opóźnienie wynika z przedłużających się postępowań 
prowadzonych w Wodach Polskich. 

20. 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: "Budowa chodnika wraz z 
budową przepustu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1941D w miejscowości Św. 
Katarzyna, gm. Siechnice" ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego" 

Opóźnienie wynika z przedłużających się postępowań 
prowadzonych w Wodach Polskich. 

21. 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego dla zadania pn: 
Rozbudowa dróg powiatowych nr 1955D i 
1939D na terenie Powiatu Wrocławskiego 
w podziale na dwa zadania: 
Zadanie 1 - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1939D, na odcinku od ul. Wrocławskiej 
w m. Radomierzyce (granica m. Wrocław) 
do skrzyżowania ul. Żernickiej z ul. 
Parkową w m. Biestrzyków, gm. 
Siechnice – ETAP II. Zadanie 2 - 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1955D 
na odcinku od wiaduktu autostrady A-4 do 
obiektu mostowego w działce nr 256/2 na 
wysokości działki nr 233W w obrębie 
miejscowości Karwiany – Komorowice, 
gm. Żórawina 

Ze względu na przedłużające się roboty budowlane nad 
którymi konieczne jest prowadzenie nadzoru 
inwestorskiego. 

22. 

Wykonanie aktualizacji dokumentacji 
projektowej dla zadania „Budowa drogi 
powiatowej 2026D na odcinku drogi 
gruntowej od Zabrodzia do Nowej Wsi 
Wrocławskiej,  gm. Kąty Wrocławskie” 
wraz z uzyskaniem decyzji ZRiD oraz 
sprawowaniem nadzoru autorskiego” 
 

Wydłużenie okresu potrzebnego na realizację zadania 
ze względu na:  
- ujawnienie nowych działek powstałych po podziale 
działki nr 120 oraz działki 88/9 spowodowało  
dezaktualizację map do celów projektowych 
aktualizowanych już dwukrotnie w ramach tego 
zadania. Następstwem tego jest konieczność 
opracowania nowych podziałów działek, poprawy 
złożonego wniosku o wydanie decyzji ZRiD oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 3



opracowanie projektu na zaktualizowanych mapach do 
celów projektowych. 

23. 

Zadanie nr 1 - Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego w zakresie wykonania 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego wraz z wprowadzeniem 
oznakowania poziomego i pionowego w 
ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Wrocławskiego na terenie działania 
Obwodu Drogowego w Mirosławicach 
 

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym i 
niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi 
zachodzi obawa, że roboty budowlane związane z 
wykonaniem progów zwalniających i wyniesionych 
przejść dla pieszych nie będą mogą zostać wykonane 
zgodnie ze specyfikacjami technicznymi i Wykonawca 
nie będzie w stanie dotrzymać umownego terminu 
realizacji  przedmiotu umowy. 

24. 

Zadanie nr 2 - Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego w zakresie wykonania 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego wraz z wprowadzeniem 
oznakowania poziomego i pionowego w 
ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Wrocławskiego na terenie działania 
Obwodu Drogowego w Sulimowie 
 

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym i 
niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi 
zachodzi obawa, że roboty budowlane związane z 
wykonaniem progów zwalniających nie będą mogą 
zostać wykonane zgodnie ze specyfikacjami 
technicznymi i Wykonawca nie będzie w stanie 
dotrzymać umownego terminu realizacji  przedmiotu 
umowy. 

25. 

Pełnienie funkcji nadzoru autorskiego dla 
zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1930D, w zakresie budowy 
chodnika na odcinku od skrzyżowania z 
ul. Młyńską do skrzyżowania z ul. Krótką 
w miejscowości Chrząstawa Wielka, 
gmina Czernica” 

W związku z przedłużającym się okresem oczekiwania 
na uzgodnienie projektu organizacji ruch, 
koniecznością wykonania szeregu opinii do wycinki 
drzew oraz oczekiwaniem na decyzję RDOŚ dot. 
zniszczenia siedliska w związku z występowaniem 
gatunków chronionych w drzewach przewidzianych do 
wycięcia oraz zbliżającym się okresem zimowym, 
roboty budowlane nie mogą zostać wykonane zgodnie 
ze specyfikacjami technicznymi. Wykonawca nie jest 
w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji  
przedmiotu umowy. 

26. 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1918D na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 368 
do granicy terenu kolejowego w m. 
Długołęka, gmina Długołęka 

Brak wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne 
na realizację robót. Zmiana terminu Etapu III nadzór 
autorski. 

27. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2000D w 
Mietkowie – Zadanie 2 

W związku z przesunięciem terminu, licznymi 
kolizjami, koniecznością wprowadzenia robót 
dodatkowych oraz zamiennych, zbliżającym się 
okresem zimowym, roboty budowlane nie mogą zostać 
wykonane zgodnie ze specyfikacjami technicznymi. 
Wykonawca nie jest w stanie dotrzymać umownego 
terminu realizacji  przedmiotu umowy. 

28. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1930D, 
w zakresie budowy chodnika na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Młyńską do 
skrzyżowania z ul. Krótką w miejscowości 
Chrząstawa Wielka, gmina Czernica 

W związku z przedłużającym się okresem oczekiwania 
na uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruch, 
koniecznością wykonania szeregu opinii do wycinki 
drzew oraz oczekiwaniem na decyzję RDOŚ do 
wycinki części drzew przewidzianych w zakresie 
zadania oraz zbliżającym się okresem zimowym, 
roboty budowlane nie mogą zostać wykonane zgodnie 
ze specyfikacjami technicznymi. Wykonawca nie jest 
w stanie dotrzymać umownego terminu realizacji  
przedmiotu umowy. 

29. 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
inwestorskiego dla zadania pn. 
:Rozbudowa drogi powiatowej nr 2000D 
w Mietkowie – Zadanie 2 

Wystąpiła konieczność przesunięcia wykonawcy robót 
budowlanych terminu realizacji zadania w tym etapu I, 
w związku z tym należy przesunąć termin sprawowania 
nadzoru inwestorskiego z uwagi na brak możliwości 
realizacji przedmiotu umowy w terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 4



30. 

Opracowanie dokumentacji projektowej w 
procedurze ZRiD dla zadania: Rozbudowa  
drogi powiatowej nr 1922D – ulicy 
Stawowej  w miejscowości Dobrzykowice 
wraz z rozbudową odcinków dróg nr 
1535D i 1923D 

Ze względu na konieczność dostosowania 
dokumentacji projektowej do wykonanych w terenie 
sieci teletechnicznych przez Orange. Na podstawie 
uzgodnień zaszła konieczność robót dodatkowych - 
sygnalizacji świetlnej oraz oświetlenia. 

31. 

Wykonanie zamówienia polegającego na 
powtórzeniu podobnych robót 
budowlanych dla zadania podstawowego 
np.: "Przebudowa drogi powiatowej w 
zakresie budowy chodnika z 
odwodnieniem na dz. nr 292, 384, 363 
obręb Jeszkowice, gm. Czernica". 

Ze względu na pogarszające się warunki atmosferyczne 
(m.in. opady deszczu) nie ma możliwości wykonania 
robót zgodnie z warunkami określonymi w 
dokumentach kontraktowych w terminie umownym. 

32. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1916D 
(ul. Mleczna w m. Kiełczów) od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1920D (ul. Wrocławska) do skrzyżowania 
z ul. Akacjową na odcinku Nr 1 oraz 
modernizacja nawierzchni drogi 
powiatowej od skrzyżowania z ul. 
Akacjową do granicy strefy zabudowy na 
odcinku Nr 2, w systemie zaprojektuj i 
wybuduj” – w trybie ZRID 

Ze względu na przedłużającą się procedurę uzgodnień 
Wykonawca nie był w stanie dotrzymać umownego 
terminu realizacji  przedmiotu umowy. 

33. 

Pełnienie funkcji nadzoru autorskiego dla 
zadania pn.: Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1535D na odcinku 
ŁANY_DOBRZYKOWICE, gmina 
Czernica 

Ze względu na warunki atmosferyczne i brak 
możliwości wykonania stałej organizacji ruchu w 
terenie. 

34. 
„Zadanie 5 – Modernizacja drogi 
powiatowej nr 2007D w m. Proszkowice, 
gm. Mietków” 

W trakcie realizacji zadania wystąpiły niesprzyjające 
warunki atmosferyczne, które uniemożliwiały 
realizację robót budowalnych zgodnie ze sztuką 
budowlaną i warunkami określonymi w Szczegółowej 
Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ze względu na 
utrzymujące się temperatury powietrza poniżej 00 C 
(okresowo poniżej -10 0 C) oraz intensywne opady 
śniegu nie można było prowadzić robót i dochować 
umownego  terminu realizacji zadania. 

35. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1935D 
polegająca na budowie chodnika wraz z 
przejściem dla pieszych przy ul. 
Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb 
Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej 
(działka nr 50/2 obręb Brochów) we 
Wrocławiu 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych uniemożliwiających 
wykonanie robót budowlanych zgodnie ze sztuką 
budowlaną - zachodzi ryzyko niewykonania zadania w 
pierwotnie wyznaczonym terminie (do końca 2023 r.). 
Na wniosek Gminy Siechnice udział finansowy 
Powiatu Wrocławskiego w realizacji zadania zostanie 
wydatkowany w ramach środków niewygasających 
roku 2023. 

36. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1938D 
w miejscowości Smardzów w zakresie 
budowy drogi dla pieszych i rowerów na 
odcinku od terenu PKP do istniejącej 
drogi technologicznej na terenie zbiornika 
retencyjnego 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych uniemożliwiających 
wykonanie robót budowlanych zgodnie ze sztuką 
budowlaną - zachodzi ryzyko niewykonania zadania w 
pierwotnie wyznaczonym terminie (do końca 2023 r.). 
Na wniosek Gminy Siechnice udział finansowy 
Powiatu Wrocławskiego w realizacji zadania zostanie 
wydatkowany w ramach środków niewygasających 
roku 2023. 

37. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1938D 
w miejscowości Smardzów w zakresie 
budowy drogi dla pieszych i rowerów na 
odcinku od istniejącej drogi 

Z uwagi na możliwość wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych uniemożliwiających 
wykonanie robót budowlanych zgodnie ze sztuką 
budowlaną - zachodzi ryzyko niewykonania zadania w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 5



technologicznej na terenie zbiornika 
retencyjnego do istniejącego chodnika na 
wysokości działki nr 15/2, obręb 
Smardzów 

pierwotnie wyznaczonym terminie (do końca 2023 r.). 
Na wniosek Gminy Siechnice udział finansowy 
Powiatu Wrocławskiego w realizacji zadania zostanie 
wydatkowany w ramach środków niewygasających 
roku 2023. 

38. 

Remont dachu na budynku znajdującym 
się na padoku dla koni na terenie 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 
Krzyżowicach” - roboty  budowlane 

W związku z aktualnie panującymi warunkami 
atmosferycznymi (intensywne opady śniegu oraz niska 
temperatura powietrza) konieczne jest przesunięcie 
pierwotnie planowanego w umowie terminu 
ukończenia prac remontowych będących przedmiotem 
umowy. 

39. 

Remont dachu na budynku znajdującym 
się na padoku dla koni na terenie 
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 
Krzyżowicach - nadzór   inwestorski 

W związku z koniecznością przesunięcia terminu 
realizacji remontu dachu, termin realizacji umowy na 
nadzór inwestorski również musi ulec wydłużeniu w 
celu prawidłowej realizacji zadania objętego umową. 

40. 

„Remont i przebudowa sanitariatów w 
Pałacu, Powiatowego Zespołu Szkół Nr 
1w Krzyżowicach w formule zaprojektuj i 
wybuduj” - roboty  budowlane 

Płatność wynagrodzenia za wykonane prace zgodnie z 
umową jest realizowana w dwóch częściach. Za cześć 
pierwszą po wykonaniu min. 50% wartości 
wynagrodzenia brutto na podstawie kosztorysu 
powykonawczego częściowego zostanie uregulowana 
w 2023 r. tj. kwota 150.007,12 zł. Za część drugą 
płatność nastąpi po wykonaniu całego zakresu 
rzeczowego przedmiotu umowy. Termin zakończenia 
remontu wydłuża się w związku z koniecznością 
wykonania dodatkowych prac związanych m.in. z 
wykuciem całej posadzki w sanitariatach (czego 
pierwotnie nie zakładano) oraz wylania jej od nowa, co 
wydłużyło zakładany harmonogram prac. 

41. 

„Remont i przebudowa sanitariatów w 
Pałacu, Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 
w Krzyżowicach w formule zaprojektuj i 
wybuduj” – nadzór inwestorski  
 

W związku z koniecznością przesunięcia terminu 
realizacji zadania dotyczącego remontu i przebudowy 
sanitariatów w Pałacu Powiatowego Zespołu Szkół Nr 
1w Krzyżowicach w formule zaprojektuj i wybuduj, 
termin realizacji umowy na nadzór inwestorski również 
musi ulec wydłużeniu w celu prawidłowej realizacji 
zadania objętego umową.  

42. 

Przebudowa wewnętrznych linii 
zasilających budynki Powiatowego 
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 
roboty  budowlane 

W związku z aktualnie panującymi warunkami 
atmosferycznymi (intensywne opady śniegu oraz niska 
temperatura powietrza) konieczne jest przesunięcie 
pierwotnie planowanego w umowie terminu 
ukończenia robót budowlanych będących przedmiotem 
umowy. 

43.  

Przebudowa wewnętrznych linii 
zasilających budynki Powiatowego 
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach - 
nadzór inwestorski 

W związku z koniecznością przesunięcia terminu 
realizacji zadania dotyczącego przebudowy 
wewnętrznych linii zasilających termin realizacji 
umowy na nadzór inwestorski również musi ulec 
wydłużeniu w celu prawidłowej realizacji zadania 
objętego umową.  

44. 

Przebudowa wewnętrznych linii 
zasilających budynki Powiatowego 
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” - 
wykonanie  badań  archeologicznych, 
zgodnie  z  decyzją  Wojewódzkiego  
Dolnośląskiego  Konserwatora  Zabytków  
nr  1708/2023 r. 

W związku z koniecznością przesunięcia terminu 
realizacji zadania dotyczącego przebudowy 
wewnętrznych linii zasilających, termin realizacji 
umowy na wykonanie  badań  archeologicznych 
również musi ulec wydłużeniu w celu prawidłowej 
realizacji zadania objętego umową. Badania 
archeologiczne będą realizowane równolegle z 
robotami budowlanymi tj. pracami ziemnymi. Umowa 
została zawarta w czerwcu 2023 r. ponieważ obejmuje 
realizację dwóch zadań tj. przygotowanie wniosku o 
wydania pozwolenia na prowadzenie badań 
archeologicznych wraz z programem prac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 6



archeologicznych (zadanie 1) oraz prowadzenie 
ratowniczych badań archeologicznych oraz wykonanie 
sprawozdania z ich realizacji w celu przedłożenia do 
Wojewódzkiego Dolnośląskiego Konserwatora 
Zabytków ( zadanie 2)  

45. Budowa Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy 

Brak możliwości wydatkowania środków w 2023 r. 
spowodowany jest nierozstrzygniętymi wcześniej 
dwoma przetargami i wyłonieniem wykonawcy 
dopiero w listopadzie 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28489E9F-F2E9-4162-8E2E-E827B5697A4B. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXXIV/394/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




